
1/2 
 

Smlouva o provedení revizí elektrických zařízení dle požadavku ČSN 
331500 a NV 190/2022 Sb. 

 
mezi 

 
Obchodní jméno: Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace 
Adresa:   Havlíčkova 19, Boskovice 
IČ:    00380504 
DIČ:   -- 
Zastoupená:  Bc. Marií Sáňkovou, ředitelkou 
 
(objednatel) 
 

a 
 

Obchodní jméno: V&V ELEKTRO, s.r.o. 
Adresa:   L.Vojtěcha 76, Boskovice, 680 01 
IČ:   26312972 
DIČ:   CZ26312972 
Zastoupená jednatelem Ing.Tomášem Vašulínem 
Zapsaná v rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 43139 
 
 
 
(zhotovitel) 
 
 

I. Předmět díla 
 

1. Předmětem díle je provádění revizí elektrické instalace, zařízení a vybavení v objektech 
MSSS a vyhotovení revizních zpráv. 

2. Místem provádění revizí jsou budovy na adresách Havlíčkova 19, Mánesova 47 a Sadová 
10 a 18, Boskovice. 

 

II. Povinnosti objednatele 
 

1. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo odpovídající podmínkám této smlouvy 
převezme a zaplatí za jeho zhotovení sjednanou cenu. 

2. Objednatel se zavazuje, že každé nové elektrické zařízení, na které se vztahuje povinnost 
revize, ohlásí zhotoviteli, aby mohla být provedena řádná revize elektrických zařízení dle 
čl.I. 

  



2/2 
 

III. Povinnosti zhotovitele 
 

1. Zhotovitel je povinen každoročně před zahájením prací předložit soupis revizí na 
jednotlivých objektech v uvedeném kalendářním roce včetně cenové nabídky. 

2. Zhotovitel je v rámci dohodnuté ceny povinen provádět práce řádným způsobem v souladu 
se specifikacemi, platnými normami, vyhláškou o bezpečnosti práce a technických 
nařízeních při stavebních pracích a dobrou technickou praxí. 

 

IV. Cena za dílo 
 

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dle čl. I. této smlouvy smluvní cenu 
uvedenou v odsouhlasené cenové nabídce. DPH bude zhotovitelem účtována a 
objednatelem zaplacena dle platných právních předpisů. 
 

V. Platební podmínky 
 

1. Fakturované částky budou splatné na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
2. Bez souhlasu objednatele nesmí zhotovitel převést své smluvní povinnosti ani práva na 

třetí osobu. 
3. V případě prodlení se splatností faktury nebo neuhrazení faktury za provedené dílo je 

zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 
4. Není-li uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy této smlouvy mezi účastníky občanským 

zákoníkem. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

 

Boskovicích dne  

 

 

 

 

 

 …………………………………………..    ………………………………………….. 
  Objednatel        Zhotovitel 


	Smlouva o provedení revizí elektrických zařízení dle požadavku ČSN 331500 a NV 190/2022 Sb.
	I. Předmět díla
	II. Povinnosti objednatele
	III. Povinnosti zhotovitele
	IV. Cena za dílo
	V. Platební podmínky
	VI. Závěrečná ustanovení


